
 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 
GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

PORTARIA N.º 56/2013 – CONCESSÃO DE FÉRIAS À SERVIDORA Raquel Moreira Sobrinho 
 

PORTARIA N.º 56/2013 
 

 

 

 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com o Art. 20, inciso XX do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º Atendendo a requerimento da servidora Raquel Moreira Sobrinho, ocupante do 

Cargo efetivo de Agente Operacional Legislativo - Zeladora, Código CMX – AOL– 010, 

concede-lhe férias no período de 16/10/13 a 14/11/2013, referente ao período aquisitivo de 

2012/2013. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Xinguara, em 14 de outubro de 2013. 

 

 

 

DORISMAR ALTINO MEDEIROS 

Presidente 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  


